
平成 30年 3月

 お客さま各位  

ＳＯＭＰＯケアグループ公式ウェブサイト 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当社ウェブサイトをご覧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、以下の日程でＳＯＭＰＯケアグループ公式ウェブサイトのサーバーメンテナンスを実

施いたします。それに伴い、サイトの閲覧ができませんので、ご了承ください。 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解いただき、今後とも変わらぬご高

配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■メンテナンス日時 

2018 年 4 月 6 日（金）1:00 ～ 6:00 

※作業状況により多少前後する場合がございます。 

以上


